quinta-feira, 8 de abril de 2021  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Dispensa

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO
CNPJ 29.664.289/0001-25

SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077-744 – Feira de Santana – Bahia.

ERRATA

O Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – BA,

Sr. KLEY CARNEIRO LIMA, torna público e da ciência aos interessados errata aoTERMO DE

HOMOLOGAÇÃO, REFERENTE ADISPENSA Nº 015/2021:

Onde se lê:

  Valor Total:  R$ 31.319,17 (trinta e um mil, trezentos e dezenove reais
e dezessete centavos)

Leia-se:

.      Valor Total:   R$ 20.720,00 (vinte mil, setecentos e vinte reais).

Feira de Santana – BA, 08 de abril de 2021.

_____________________________________
KLEY CARNEIRO LIMA

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde de
Feira de Santana – Portal do Sertão

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A35D06735745787D77579DD20FE560F7

		2021-04-08T09:31:12-0300